Муниципальное казанное учреждение «Центр диагностики и консультирования»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 20.09.2017 г. № 1

заседания городского методического объединения социальных педагогов

общеобразовательных организаций

г.Сургут, ул.Островского, д.1, актовый зал

Присутствовали:

Чуранова Олеся Владимировна

Начальник отдела психолого-

педагогической консультации

муниципального казѐнного учреждения

«Центр диагностики и консультирования»

Зябко Инга Александровна Методист отдела психолого-педагогической

консультации муниципального казѐнного

учреждения «Центр диагностики и

консультирования»

Платовская Галина Николаевна Социальный педагог МБОУ СОШ № 1,

руководитель ГМО

38 социальных педагогов из 30 общеобразовательных организаций.

Повестка дня:

8. Актуализация реестра социальных педагогов-наставников на 2017-2018 учебный год.

8. Слушали: Платовскую Г.Н. -  актуализация реестра социальных педагогов-наставников

на 2017-2018 учебный год.

РЕШИЛИ:

Выбрать педагогами-наставниками 9 социальных педагогов следующих образовательных

организаций: МБОУ СОШ № 1 - Платовскую Галину Николаевну, МБОУ СОШ № 8 им.

Сибирцева А.Н. – Медянскую Людмилу Александровну, МБОУ НШ «Перспектива» -

Савенко Людмилу Владимировну, МБОУ СОШ № 29 – Третьякову Татьяну Николаевну,

МБОУ НШ № 37 – Пудакову Наталью Григорьевну, МБОУ СОШ № 26 – Троян

Валентину Ивановну, МБОУ СОШ № 6 – Штейнгауер Евгению Ивановну, МБОУ СОШ №

38 – Струихину Наталью Михайловну, МБОУ СОШ № 46 – Титаренко Наталью

Николаевну.

Верно

Методист МКУ «Центр диагностики и консультирования»                                     И.А.Зябко

20.09.2017 г.